[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.03.2014

№ 08
Об отчете Контрольно-счетного органа –

Ревизионной комиссии МО «Парабельский район»
за 2013 год

Заслушав отчет о работе Контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии МО «Парабельский район» за 2013 год,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о работе Контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии МО «Парабельский район» за 2013 год,

2. Опубликовать отчет на сайте Администрации Парабельского района.

Председатель Думы

                             Г.Д.Аминов